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Przerwa w funkcjonowaniu platformy SEKAP - czytaj
całość
W związku z planowanymi pracami technicznymi, dotyczącymi wymiany części infrastruktury
teleinformatycznej związanej z bazą danych platformy SEKAP informujemy, że od 24.10.2019 r.
od godziny 16:00 do 28.10.2019 r. do godziny 7:00 platforma SEKAP będzie niedostępna.

16 października 2019 Przerwa w funkcjonowaniu platformy SEKAP - czytaj całość
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Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość
Piątkowy wieczór 25 października zarezerwowany jest na cykliczne, muzealne spotkanie
melomanów. Podczas muzycznej uczty wystąpi Dombrova Piano Duo, utytułowany duet
fortepianowy stworzony przez dwóch młodych, ambitnych, kochających muzykę pianistów z
Dąbrowy Górniczej Łukasza Szubskiego i Krzysztofa Włodarczyka.

16 października 2019 Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość

Znamy nazwiska posłów i senatorów - czytaj całość
Publikujemy wyniki niedzielnych wyborów do Sejmu i Senatu. Dla naszego miasta zakończyły
się one rekordową frekwencją. Do urn poszło blisko 63% czeladzian.

15 października 2019 Znamy nazwiska posłów i senatorów - czytaj całość

Obwody głosowania - sprawdź gdzie zagłosujesz - czytaj
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całość
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.
poz. 684 i 1504) Burmistrz Miasta Czeladź podaje do wiadomości wyborców informację o
numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji
wyborczych...

13 października 2019 Obwody głosowania - sprawdź gdzie zagłosujesz - czytaj całość

Wycinka i pielęgnacja drzew na własnej posesji - czytaj
całość
Jesień to pora roku, która sprzyja porządkowaniu w działek i ogródków. Przypominamy jak
właściciele (posiadacze) nieruchomości mogą przeprowadzić wycinkę lub zadbać o pielęgnację
drzew na swoich posesjach.

11 października 2019 Wycinka i pielęgnacja drzew na własnej posesji - czytaj całość

Nowy rok akademicki zainaugurowany - czytaj całość
Jedenasty rok działalności zainaugurował 9 października 2019 roku czeladzki Uniwersytet
Trzeciego Wieku. Licznie zebranych słuchaczy powitali burmistrz miasta Czeladź Zbigniew
Szaleniec, przewodnicząca Rady Miejskiej Jolanta Moćko i dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
Bożena Podgórska.

11 października 2019 Nowy rok akademicki zainaugurowany - czytaj całość
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MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość
Dyrektor MZGK w Czeladzi ogłasza nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze:
Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych w dziale Inwestycji i Zamówień Publicznych
oraz Mistrz ds. inwestycji i zamówień publicznych.

11 października 2019 MZGK poszukuje pracowników - czytaj całość

Zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
Informujemy, że od 10 października (czwartek) br. przywrócony zostanie ruch na fragmencie
ulicy Kościuszki od skrzyżowania z ulicą Francuską do skrzyżowania z ulicą Zwycięstwa. Tym
samym linie autobusowe nr 88 i 100 powrócą na swoje trasy rozkładowe.

10 października 2019 Zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość

Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość
Kolejne spotkanie z cyklu ”Kod Mistrzów czyli historia sztuki dla koneserów” w ramach
Muzealnej Akademii Seniora to okazja do rozmów o kolejnej, nadzwyczajnej kobiecie, która
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odmieniła ów świat.

09 października 2019 Muzealna Akademia Seniora - czytaj całość

Uwaga, zmiana terminu I Mistrzostw Czeladzi w Jeździe
na Hulajnodze - czytaj całość
Ze względów organizacyjnych, zaplanowane na sobotę, 12 października, I Mistrzostwa Czeladzi
w Jeździe na Hulajnodze zostają odwołane.

09 października 2019 Uwaga, zmiana terminu I Mistrzostw Czeladzi w Jeździe na Hulajnodze -
czytaj całość
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